
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 24.06.2021

Wakacyjne propozycje BOSiR-u

Burmistrz  Brzeska  Tomasz  Latocha  oraz  dyrektor  BOSiR  Marek  Dadej  serdecznie  zapraszają
wszystkich mieszkańców, a w szczególności dzieci i młodzież, do korzystania z obiektów administrowanych
przez Brzesko Ośrodek Sportu i Rekreacji. W większości z nich w okresie wakacji (od 28 czerwca do 31
sierpnia br.) obowiązują promocyjne, bardzo atrakcyjne ceny wstępu.

Promocyjne zniżki przysługują wszystkim dzieciom i młodzieży do 18. roku życia. Dla tej grupy
wiekowej godzina gry na jednym torze w brzeskiej kręgielni  przy ulicy Browarnej kosztować będzie
zaledwie 7 złotych.  Tyle samo kosztować ma godzina gry na korcie tenisowym  usytuowanym przy
kręgielni. Więcej informacji uzyskać można telefonicznie, dzwoniąc na numer 14 48 65 030.

Kompleks boisk sportowych ORLIK 2012 w czasie wakacji dostępny będzie każdego dnia od godziny
10.00 do 21.30. Rezerwacji należy dokonywać dzwoniąc pod numer telefonu 516 546 302.

Dzieci i młodzież do lat 18 za jedną godzinę korzystania z brzeskiej krytej pływalni zapłacą jedynie 2 złote.

https://www.brzesko.pl/


Szczegółowych informacji na ten temat można zaczerpnąć korzystając z telefonu 14 68 65 002.

W okresie letnim będzie można też zapisać się do szkoły pływania Wojdak&Bałabuch.  Zajęcia będą
prowadzone na terenie pływalni, a ich terminy zostaną ustalone po skompletowaniu listy zainteresowanych.
Obu instruktorów specjalnie  nie  trzeba przedstawiać.  Są  to  mistrzowie  pływaccy,  które  swoje  kariery
rozpoczynali przed laty w Brzesku. Wojciech Wojdak to czołowy polski kraulista, wielokrotny mistrz kraju,
dwukrotny medalista Mistrzostw Świata i uczestnik Igrzysk Olimpijskich w Rio de Janeiro. Krystian Bałabuch
to medalista Mistrzostw Polski specjalizujący się w stylu zmiennym. Zapisy do szkoły pływania przyjmowane
są telefonicznie pod numerami: 721 037 481 (Wojtek) oraz 664 473 846 (Krystian).  

 

UWAGA! Promocyjne  ceny  dla  korzystających  z  kręgielni,  kortu  tenisowego  i  pływalni  dotyczą  tylko
klientów indywidualnych.
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